LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Orkla
Lordag 21 december 2024

B 2300 M VOLT

1 Pave Jerkeld* - Mogset S
2320M

2 Bjern* - Garberg B
3 R.M.G. Sommerfugl* - Eggen T
4 Sisu* - Valstad M
5 Tverdals Thor* - Sermo P
6 Skjetneylva* - Krangsds J
7 Hafell Var* - Fremstad M
8 Ottar* - Sjoner A
9 Merklin* - Solhus A

10 Arnar G.G.* - Stoum S

11 Will Jahn* - Bugge V

k0ddo

k8743
62147
64560
00201
03057
56023
46d71
pkk12
51607
70863



Orkla
Lordag 21 december 2024

B 2300 M VOLT

1 Bellina Line* - Melby I

2 Nadia B.R.* - Sjoner A

3 January* - Larsen P

4 Magnifique C.D.* - Haitomt E

5 Chocolate Creation* - Valstad M
2320M

6 Gjelmes Googoo Bird* - Garberg B

7 Who's Moni* - Blekkan J

8 Diggins* - Eggen T

9 High Light* - Mjgen T

2

k34
kd7d2
pkk4
0dod6
00005

d0333

k01
26550
00do4



Orkla
Lordag 21 december 2024

B 2300 M VOLT

1 Googooman* - Blekkan J
2320M

2 Acers Fantasy* - Bugge V

3 Locamotion* - Melby I

4 Golden Dream M.E.* - Brekken E

5 Sue* - Kristiansen E

6 Giorgio B.R.* - Eggan A

7 Panama Rags* - @lsteren B

8 Valley Brodde* - Bjernbeth R

9 Velten Swarovski* - Larsen P
10 Delicious Monica* - Hoitomt E

01008

43d66
00325
21034
56440
62430
23408
30050
03500
45340



Orkla
Lordag 21 december 2024

iy

VoNOOUTAhWN

10
11

13

a 2300 M VOLT

Arktis* - Melby I

2320M

Fagn* - Solhus A

Hoiby Kabben* - Krabseth R
Snyggen* - Eggan A

Elias J.L.* - Midtfjeld P
General Japp* - Dalen D
Holter Sjur* - Krangsés J
Kos Mar* - Blekkan J

Alm Nordstjernen* - @lsteren B
Viggmin* - Mjgen T

Lyseng Solen* - Valstad M
Kaspian T.* - Heitomt E
Kolbu Typen* - Kristiansen E

4d040

d6451
6d2d6
42ddo
03210
12064
00461
14537
71105
51101
36311
51113
70303



Orkla
Lordag 21 december 2024

B 2300 M AUTO

1 Kvales Corona* - Mjgen M
2 Senator Flax* - Olsen M
3 Prosandcons* - Sjoner A
4 M.H. Coktail Step* - Midtfjeld P
5 Mystic Star* - Dalen D
6 Black Beauty Line* - Solhus A
7 Kolonel Parker* - Bugge V
8 Popfinger* - Mjgen T
9 Giovanni E.M.* - Melby I
10 Louis B.R.* - @lstaeren B
11 Scarselli* - Sermo P
12 Tremendously* - Heitomt E

230d0
0d430
02004
306d4
40656
40033
00434
54043
d4246
4d042
25305
05046



Orkla
Lordag 21 december 2024

B 2820 M VOLT

1 Roald Kjempe* - Bugge V
2840 M

2 Prins Villiam* - Blekkan J

3 Lykkje Il* - Rabban J
2860 M

4 Faks Odin* - Midtfjeld P

5 Skeie Knerten* - Melby I

6 Skeie Max* - Kjesnes O

7 Storm Fax* - Nilsen A

17030

2d023
17424

84332
50366
81112
22021



Orkla
Lordag 21 december 2024

1

HwWN

woo~Nou

10
11
12
13
14
15

B 2300 M VOLT

Kaiser Pagadi* - Sjoner A
Outskirts Of Heaven* - Heitomt E
Nero B.R.* - Dalen D

Moni Hall* - Lyng J

2320M

Walker* - Blekkan J

Smashing You* - Kristiansen E
Corazon* - Melby I

Italy* - Eggan A

M.H. Daddy's Cash* - Larsen P
Come Sail Genius* - Midtfield P
Bozeman* - Brekken E

Lilly Rose* - @lsteren B
If*-Olsen M

Carat* - Solhus A

Fly With Me* - Mjeen T

11231
46224
k5112
13531

3dd32
54205
30346
25135
1d000
40021
1111d
41565
02622
56326
32120



Orkla
Lordag 21 december 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1800 M AUTO

Papillon E.V.* - Eggen T
Bangles* - Midtfjeld P
Lucky Strongbow* - Mjgen T
Epicure* - Larsen P

Let Me Go* - Bjernbeth R
Gold Ripasso* - Bugge V
Laureen B.R.* - @lsteren B
Clerken* - Sjoner A
Walentino Star* - Blekkan J
Pagadis Pride* - Dalen D
Greed* - Melby I
Lobella* - Heitomt E

22312
70103
02022
411d1
21720
07111
64310
1d351
31165
10422
12016
35d10



Orkla
Lordag 21 december 2024

a 2300 M AUTO

1 Millthalia* - Heitomt E

2 Flotating Device* - Sermo J

3 Corona Cash* - Garberg B

4 Snap Attack* - Midtfjeld P

5 Q.Tooma* - Brakken E

6 Shocking Line* - Larsen R

7 Swish* - Sjoner A

8 Moni U.S.A.* - Lyng J

9 Dibaba* - Dalen D
10 Wicket Surface* - Kristiansen E
11 Rush* - Bugge V
12 Fighter From Start* - Blekkan J

62242
14331
22040
041d0
02025
31600
21do6
62131
23521
22270
54511
02022



